
AGENTURA ZVONEK Uherské Hradiště Josefa Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web:
www.zvonek.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: UH00741

Prodej rodinného domu 1+1 v Huštěnovicích.
68703, Huštěnovice

1 100 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:Cena včetně provize
RK a kompletního právního
servisu.

Vyřizuje
Jiří Tomaňa
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 69 m2

Užitná plocha: 69 m2 Plocha parcely: 91 m2

Doprava: silnice; MHD; autobus Komunikace: asfaltová
Občanská vybavenost: Škola; Školka Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně k prodeji rodinný dům v Huštěnovicích. Dům se nachází v klidné
části Huštěnovic mimo hlavní trasu UH – ZL. Dům je určen k rekonstrukci. Obytná plocha domu činí 69m2. Dispozice
domu 1+1 s možností půdní vestavby: vstupní chodba se zádveřím, pokoj, kuchyň s jídelnou, koupelna se společným
WC. Na domě byla započata rekonstrukce /plastová okna, rozvody vody, elektřiny a odpadů, podlaha v pokoji/. Dům je
napojen na obecní kanalizaci. Zdrojem vody pro dům je vlastní studna. Vytápění domu bylo plánováno elektrickými
přímotopy a krbovými kamny umístěnými v pokoji. Obecní vodovod a plyn jsou v bezprostřední blízkosti domu. Za
vstupní brankou u vchodu do domku je malá zahrádka. V blízkosti domu se nachází škola, školka, sportovní areál,
dětské hřiště, cyklostezka, Baťův kanál, obecní úřad, knihovna, autobusová zastávka. Na rekonstrukci domu lze získat



AGENTURA ZVONEK Uherské Hradiště Josefa Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web:
www.zvonek.cz

dotaci až 360.000,- Kč. Dům je volný ihned.


